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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Təhlükəsizlik ( mühafizə xidməti )
Mühafizə

550 AZN

İş təcrübəsi

08.2007 - 04.2008 Silahlı Qüvvələrin Hərbi Akadekiyası
Mühafizəçi
Giriş-çıxışa nəzarət və təhlükəsizliyin təmin olunması.

10.2008 - 03.2014 Socar Təhlükəsizlik İdarəsi
Atıcı(növbə rəisi)
Obyeklərin və insanların təhlükəsizliyini qorumaq. Dəyərli mal-matetialların qanunsuz şəkildə
obyektə girişinə və çıxarışına nəzarət etmək və qaima tələb etmək.

11.2014 - 05.2017 DİN Baş Mühafizə İdarəsi
MMX
Cinayətkarlıqla mübarizə aparnaq,Dövlət əhəmiyyətli obyektlərin qorunması,inkasatorlara
kömək göstərmək,vətəndaşların təhlükəsizliyini təmin etmək.

08.2018 - hələdə
işləyirəm

Azərbaycan Tibb Universitetinin Tədris Terapevtik Klinikası
Baş mühafizəçi(Mühafizə rəisi VMİE)
Personalın,xəstələrin və klinikanın təhlükəsizliyini qorumaq ; mühafizəçilərə hərgün təlimat
keçmək və onları işə hazırlamaq ; davamiyyəti yoxlamaq və sairə.

Təhsil

2012 Ali təhsil
Moskva Dövlət Sosial Universiteti
hüquq / Hüquqşunas
Moskva Dövlət Sosial Universitetini bitirmişəm. Ixtisasım - hüquqşunas.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2012 Atıcılıq kursları haqqda sertifikatı
Silahla davranış və vəzifə borclarını mənimsəmə haqqında 1 aylıq kurs keçmişəm və sertifikat
almışam.

2015 DİN BMİ
Silahla davranış və peşə hazırlığı kursunu bitirmişəm.

2007 Kompyuter kursları
Word və Exel proqramlarını öyrənmək kursunu bitirmişəm.



2022 Tədris Terapevtik Klinikası
Covid 19-la mübarizədə,can yandırdığım üçün və eləcə də o zaman dayanmadan klinika üçün
işlədiyimə görə Təşəkkürnamə almışam.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Rus — C2 — Səlis
Türk — C2 — Səlis
italian dili — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim PHP

Əlavə informasiya

Salam.Mən 1987 ci ilin 15 sentyabrında Bakı şəhərində,polis zabiti ailəsində anadan
olmuşam.1994-cü ildə Nərimanov rayonunda yerləşən 193 saylı orta məktəbə getmişəm.Mən rus
sektorunda oxumuşam və həmin məktəbi 2005-ci ildə bitirmişəm,ele hemin il Moskva Dövlət
Sosial Universitetinin hüquq fakultetine gəbul oldum.

Az.RESP. İşlədiyim İdarə və Nazirliklər haqqında qısa məlumat verim--Müdafiyə Nazirliyinin Hərbi
Akademiyasında 1 il , ARDNŞ-in Təhlükəsizlik İdarəsində 7 ilə yaxin , Daxili İşlər Nazirliyinin Baş
Mühafizə idarəsində isə 2 ildən artıq çalışmışam.May ayında əmək haqqının az oldugundan işdən
könüllü olaraq çıxdım.DiN Bas Mühafize İdarəsi ,mühafizəci işləmişəm.işimdə fərqlənmişəm və
işimi mükəmməl bacarıram.bankın muhafizəsini təşkil edirdim.orda sakitciliyəriayət etməyə ve
düzgün iş aparılmasına nəzarət edirdim .Silahla sərbəst davraniş,idman ve peşə hazırlığı
məşgərələrdə iştirak edirdim.MN-in Hərbi Akademiyasında vəzifəm - giriş-çıxışı nəzarətdə
saxlama.personal və qonaqlarla xoş ünsiyyət qurmaq idi.Hal-hazırda Tibb Universitetinin Tədris
Terapevtik Klinikasindada baş mühafizəçi kimi,yani mühafizə rəisinin salahiyətlərini icra
edirəm.15 il iş təcrübəm var.

Hərbi qulluğumu DİN-in DQ-da çəkmişəm..Sürücülük vəsigəmdə var(BC)17 ildir ki öz şəxsi
avtomobilimdən istifadə edirəm və peşəkar sürücüyəm

Kinqboksyoram.Rus və inqilis dillərini bilirəm.Baki şəhəri,Xətai rayonunda
yaşayıram.Ailəliyəm,iki övladım var.Boyum 168 sm.,çəkim 75 kq .
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